

牡丹江市阳明区铁岭镇人民政府阳明区铁岭镇东新村分布式光伏发电项目中标 (成交) 明细

黑龙江久信工程管理咨询有限公司受牡丹江市阳明区铁岭镇人民政府委托，采用公开招标进行采购阳明区铁岭镇东新村分布式光伏发电项目（项目编号：[231003]HLJX[GK]20220001）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（阳明区铁岭镇东新村分布式光伏发电项目）

1.1、中标（成交）供应商：松原市弘鼎电力工程有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,270,291.80 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	梁、椽、屋顶支梁	钢支架	1.钢材品种、规格:C41*41*2.02.除锈:喷砂除锈SA2.5级3.防腐:热浸镀锌涂层 厚度55um	天津鑫博	天津市鑫博钢管有限公司	天津市	0.91	789480.00	Wp	718,426.80
1-2	太阳能发电电能	太阳能光伏板	1.名称:太阳能光伏板2.规格:2279×1134×35 540Wp单晶硅板	东方日升	东方日升新能源股份有限公司	浙江宁波	3.42	789480.00	Wp	2,700,021.60
1-3	绝缘电线和电缆	电力电缆	1.名称:光伏电缆2.规格:PV1-F-1X4mm23.敷设方式、部位:穿管敷设	上海久开	上海久开电线电缆股份有限公司	上海市	9.00	15000.00	米	135,000.00
1-4	绝缘电线和电缆	电力电缆	1.名称:电力电缆2.规格:3*35mm2+1*16mm23.敷设方式、部位:穿管敷设	上海博实	上海博实电缆有限公司	上海市	24.00	250.00	米	6,000.00
1-5	绝缘电线和电缆	电力电缆	1.名称:电力电缆2.规格:3*120mm2+1*75mm23.敷设方式、部位:穿管敷设	上海博实	上海博实电缆有限公司	上海市	62.00	350.00	米	21,700.00
1-6	半导体逆变设备	逆变器	1.名称:组串式逆变器2.规格:50kW	广州三晶	广州三晶电器股份有限公司	广州市	22,600.00	12.00	套	271,200.00
1-7	半导体逆变设备	逆变器	1.名称:组串式逆变器2.规格:40kW	广州三晶	广州三晶电器股份有限公司	广州市	21,000.00	4.00	套	84,000.00
1-8	塑料制品	配管	1.名称:配管2.材质:PVC3.规格:DN32	联塑	长春联塑实业有限公司	长春市	12.00	5000.00	米	60,000.00
1-9	塑料制品	配管	1.名称:配管2.材质:PVC3.规格:DN100	联塑	长春联塑实业有限公司	长春市	38.00	300.00	米	11,400.00
1-10	其他不另分类的物品	防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	1.防火堵洞(隔板)、孔洞封堵	河北丰瑞	河北省丰瑞防火材料有限公司	河北省	41.00	400.00	kg	16,400.00
1-11	接触器	连接器	1.名称:MC4插头	上海久开	上海久开电线电缆股份有限公司	上海市	15.00	300.00	套	4,500.00
1-12	镀层板带	避雷引下线	1.名称:避雷引下线 2.规格:-40X4 热镀锌扁钢	天津鑫博	天津鑫博钢管有限公司	天津市	27.50	1100.00	米	30,250.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-13	绝缘电线和电缆	接地极	1.名称:接地极2.规格:L50*50*5*2500	天津鑫博	天津鑫博钢管有限公司	天津市	125.00	100.00	根	12,500.00
1-14	绝缘电线和电缆	接地母线	黄绿接地线BLV-450/750-1*16mm	上海博实	上海博实电缆有限公司	上海市	35.50	400.00	米	14,200.00
1-15	配电箱	配电箱	1.名称:并网计量箱2.型号:含计量表,采集装置等配件	长春本色	长春本色电器科技股份有限公司	长春市	16,000.00	10.00	台	160,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	其他专业技术服务	系统调试	1.太阳能电池与控制屏联测	服务务要要求求: 投标人所报价格应为含税全包价, 包括光伏板及支架安装、调试、检验、试运行、相关部门验收、税费、保修等一切费用。 转转包包: 中标供应商不得以任何方式将委托方委托的业务转包或分包给第三方。	合同签订后 2022年12月31日完工	1期: 质量达到国家规定的验收合格标准, 符合国家技术规范和标准, 满足采购人的使用需求	349.70	22.00	方阵组	7,693.40
1-17	其他服务	脚手架搭拆	阳明区铁岭镇东新村分布式光伏发电项目施工全过程	投标人所报价格应为含税全包价, 包括光伏板及支架安装、调试、检验、试运行、相关部门验收、税费、保修等一切费用。 转转包包: 中标供应商不得以任何方式将委托方委托的业务转包或分包给第三方。	合同签订后 2022年12月31日完工	1期: 质量达到国家规定的验收合格标准, 符合国家技术规范和标准, 满足采购人的使用需求	17,000.00	1.00	项	17,000.00

黑龙江久信工程管理咨询有限公司
2022年12月08日